

# OVERLADE FRISKOLE & BØRNEHUS

TRIVSEL & TRYGHED I LEG & LÆRING



Fredagsbrev uge 5-24

Så er det kasse tid.

Går man ned i "Fritteren" i disse tider, så ved man hvad jeg mener. Det er vist en venlig sjæl fra bestyrelsen, der så venligt har sponsoreret kasserne, og det er vi evigt taknemmelige for skal jeg hilse og sige Fra Ditte, som brugte en time, sammen med børnene, på at rydde op. (Jeg ved hun synes det er "mega sejt")

Men kik på disse billeder.

Bagefter så skal I prøve at slå op i et af de kataloger med alverdens legeting til institutioner, som kommer ind gennem postkassen i en lind strøm. Farverige, og som kan løse alle vore pædagogiske udfordringer i



vores institution, hvis vi bare køber deres produkt. Men af en eller anden uvis grund, så står prisen på produktet ikke under billedet, men gemt væk med småt på sidste side. I de snart 8 år jeg har været skoleleder, har vi ikke brugt mange basøre på legeting. Men det har jeg ikke dårlig samvittighed over, når fantasien, kreativiteten og fællesskabet i den grad fremelskes med gratis papkasser fra Roel.



I de næste to uger har vi dramauger. Det vil sige, på mandag er der dog almindelig undervisning fra kl.12.00 til 14.00. Bussen kører først lidt over 14.00 som på almindelige dage. Det gør den også på torsdag, hvor Anne og Rikke tager med 0-2 klasse i Randers regnskov.

Fritteren holder fastelavn på mandag, og det starter allerede kl. 12, og slutter kl. 14, så ungerne kan komme med bussen hjem.

Ellers er skoledagen forbi kl. 13.00 i anderledes uger, altså i dramaugerne.

På torsdag i næste uge igen, (uge 7) er der dramafest, og det starter i hallen kl.17.00.

Der vil skolens børn, med hjælp fra repræsentanter fra børnehuset, starte med fælles introsang. Derefter dramaforestilling, og kl.ca.18.30 fællesspisning, og derefter diskotek i Fællesrummet. Man hjælper hinanden med at stille borde og stole op til spising efter forestillingen.

Vi slutter senest kl. 20.30, og hjælper hinanden med at rydde op.

Spisebilletter kan købes i Brugsen, og på skolens kontor hos Else.



Man kan vælge og se ungerne spille dramaforestilling, og derefter gå hjem, eller blive. Man er altså ikke tvangsindlagt til fællesspisning bagefter. Det vælger man selv. Der er kun betaling for fællesspisning, resten er gratis. Husk madbilletter, hvis man vil være med til fællesspisning. De skal købes i Brugsen eller hos Else på kontoret inden.

Så er det bare at sige god weekend til alle.

Troels.

Lige et Karen Blixen ordsprog:

Der er mange veje til sandheden. En af dem er Bourgogne.



*Nej, det er ikke skolens kontor, hvor man kan købe billetter. Men et lejlighedskompleks i "fritteren"*